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ЈКП 

 

 

ВЕЛЕС 

 До 
ЈКП ДЕРВЕН ВЕЛЕС 

        РЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
ОДДЕЛ ПРИКЛУЧОЦИ   

 

ПРЕДМЕТ:          Бараме да ни издадете решение за : 
 
 

Водоводен приклучок 
 

                                 -     хидротехнички услови - копија, 
 

-     одобрение за градба (градежна дозвола) - копија, 

-    Копија од лична карта (за физичко лице)/потврда од УЈП за регистриран Даночен 
       обврзник(за правно лице) 
-    копија од имотен лист  

 
Фекален приклучок  

  -     хидротехнички услови - копија, 
 

-    одобрение за градба (градежна дозвола) - копија,  
-    фотокопија од  последна с-ка за вода од барателот на приклучок  
-    Копија од лична карта (за физичко лице)/потврда од УЈП за регистриран Даночен 
       обврзник(за правно лице) 

 
Двоење во шахта  

-    спогодба помеѓу  корисниците на  приклучокот заверена на Нотар  

-    фотокопија од  последна с-ка за вода на сопственикот на  шахтата 
-    Копија од лична карта (за физичко лице)/потврда од УЈП за регистриран Даночен 
       обврзник(за правно лице) 

 
Реконструкција на приклучок  

-    фотокопија од  последна с-ка за вода од барателот на приклучок  
-    Копија од лична карта (за физичко лице)/потврда од УЈП за регистриран Даночен 
       обврзник(за правно лице) 

 
Евидентирање на изведен приклучок  

-    документ за потврдувањена сопственост на објектот 
-    Копија од лична карта (за физичко лице)/потврда од УЈП за регистриран Даночен 
       обврзник(за правно лице) 

 
за објект __________________________________________________________________  
 

што се наоѓана адреса  бр.  населба   
 
на име ____________________________________________________________________  
 

По извршувањето на приклучокот ќе се склучи Договор со претпријатието за користење на услугите. 
  

Подносител__________________________ 
 

ЕДБ/МБ 

 
ЛК./Потпис  __     
 

Адреса на живеење 
 

 
Конт.тел.   

 

e-mail   

mailto:derven@mt.net.mk
http://www.jkp-derven.com.mk/

